СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.11.2010г. № 3/15
О признании утратившим силу решения «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории сельского поселения Калиновское», утвержденного Советом депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 23.11.2005 г. № 3/6
     Удовлетворив протест прокурора от 05.10.2010 г. № 713 ж-10 на решение Совета депутатов от 23.11.2005г. № 3/6, учитывая нормы Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 52 Гражданского кодекса РФ,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 23.11.2005 г. № 3/6 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории сельского поселения Калиновское».

     2. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                Б.Г. Криводубский

Глава сельского поселения Калиновское                                                          Л.В. Жильцова